MO-PR11-07/V06

Rua do Quelhas, nº 6

1200 - 781 Lisboa |Portugal

Tel. + 351 213 925 800

seclic@iseg.ulisboa.pt

DIREÇÃO DOS SERVIÇOS ACADÉMICOS
SECRETARIA DAS LICENCIATURAS

Requerimento de Creditação

Exmo Senhor Presidente do Instituto Superior de Economia e Gestão

O(a) Aluno(a) .............................................................................................................................................................

nº □□□□□ da Licenciatura em ........................................................................................................

B.I./C.C: □□□□□□□□ válido até ........./........./.........

morador .....................................................................................................................................................................

Código Postal □□□□-□□□ .......................................................................................................

Telefone / Móvel □□□□□□□□□ Email ..........................................................................

solicita a V.Exª que se digne estabelecer a(s) respetiva(s) creditação(ões), da(s) seguinte(s) Unidade(s)

Curricular(es):

Todas □  ou  □ Algumas, indique quais:

 ...................................................................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................................................................

efetuada(s) na(o) (estabelecimento de ensino) .....................................................................................................

do curso ................................................................................................................................................................... .

Espera Deferimento,

Lisboa, ............ de ........................................ de 2.................

Assinatura do(a) Aluno(a): ...................................................

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Total de UC ______

Valor Pago_________€                          ........................................................

O(a) Funcionário(a)

........./........./.........

Em anexo certificado de aproveitamento com unidades curriculares discriminadas e programa e cargas horárias das

Unidades curriculares autenticadas pela Escola ou Universidade emissora.